;s Federazione

Motociclistica
Italiana

3° Prova Trofeo MotoEstate
600 Aperta

CLASSIFICA GARA

T2

T1

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m. /

POS

RIT

No CONDUTTORE

81
199
56
85
99
87
1
86
42
7
24
9
22
51
176
43
25
49
84
20
54
76
35
111
160
15
166
91
32
36
21

211

ZERBO S.
VIVALDI N.
MASETTI M.
RINALDI D.
MOLINARI G.
RAIMONDO D.

PREGNOLATO D.

PERRI G.
CARLINI F.
CABELLO C.
SABELLA G.
QUEIROLO L.
CORRADI D.

BRAMBILLA M.

ROMANO G.
BONCIMINO G.
BARBIERI M.
UCCELLI G.
ERMITO M.
NEGRI M.
RECROSIO M.
TARSI S.
TRECCANI R.
BERTOLDO L.
NOCIVELLI E.
SAMARANI M.
PEANO A.
RIGAMONTI G.

MOLTOMOLI M.

GHIRARDINI A.
TAGGIO L.

NON CLASSIFICATI

CAMPANINI M.

Esposta ore:

NAZ TEAM

SGS TEAM
DUCALE
BIASSONO
DRIVERS
DUCALE
CENTAURO
FIRENZE
PORTA NUOVA
GENOVA
MOTO STORIC
DUCALE
S.MARGHERIT
DUCALE
DUCALE
GENOVA

C F PROMOTI
DUCALE
CROSTOLO
DUCALE
DUCALE
CENTAURO
DRAGONE
AGIP
CENTAURO
TURBOLENT
CLEMENCIG
DRIVERS
LURAGO
S.MARGHERIT
TRECENTA
CENTAURO

COLORNO

IL DIRETTORE DI GARA : Del Monte Franco

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 17 - 18 giugno 2006

MOTO

KAWASAKI
HONDA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI

YAMAHA

CATEGORIA

GIRO VELOCE

G

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
12
12

8

3° ZERBO Sebastiano

13l

TEMPO  DISTACCO
18'56.559 120.363 Km/h
19'00.583 4.024
19'02.396 5.837
19'14.971 18.412
19'19.192 22.633
19'20.785 24.226
19'27.471 30.912
19'37.317 40.758
19'37.466 40.907
19'46.935 50.376
19'49.466 52.907
19'63.513 56.954
19'55.356 58.797
19'57.795 1'01.236
19'58.087 1'01.528
19'58.448 1'01.889
19'59.242 1'02.683
18'47.659 1 GIRO
18'59.718 1 GIRO
19'01.897 1 GIRO
19'02.068 1 GIRO
19'02.782 1 GIRO
19'07.377 1 GIRO
19'07.829 1 GIRO
19'09.780 1 GIRO
19'12.106 1 GIRO
19'12.362 1 GIRO
19'30.471 1 GIRO
19'40.491 1 GIRO
15'07.156 4 GIRI
15'07.925 4 GIRI
10'10.370 8 GIRI

ORA INIZIO (16:30) 16:30

VEL GIRO VELOCE

1'10.002
1'10.402
1'10.355
1'11.258
1'11.144
1'10.840
1'11.807
1'12.592
1'12.709
1'13.001
1'12.619
1'13.215
1'12.684
1'13.411
1'13.282
1'12.951
1'13.004
1'13.292
1'14.406
1'14.297
1'13.714
1'14.393
1'14.516
1'12.998
1'14.881
1'14.869
1'15.131
1'15.419
1'15.606
1'14.421
1'14.391

-

_

-
PR DPDONAOBRNNONOODWWONOORAIONOOORANOPRA,OWOW

-

114.264 8

1'10.002 122.139Km/h

ORA FINE (16:50) 16:50

REG-2.99.GIR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



